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IV Regionalna Wystawa Innowacyjności

Wystawa odbywa się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego
Jacka Protasa.

W ramach wystawy kilkanaście przedsiębiorstw z regionu zaprezentuje swoje osiągnięcia
i możliwości w zakresie innowacyjności. Ponadto przedstawiona zostanie oferta
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Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w zakresie wspierania przedsiębiorczości
i działalność Katedry Mechatroniki Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Ideą wystawy
jest promocja innowacyjnych przedsiębiorstw z regionu, ukazanie najlepszych praktyk,
propagowanie nowoczesnych produktów i procesów, rozwiązań organizacyjnych itd. - informuje
portal.

Wystawę organizuje Regionalny System Wspierania Innowacji przy Warmińsko-Mazurskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego SA w Olsztynie w ramach III Warmińsko – Mazurskich Spotkań
Gospodarczych i VII Olsztyńskich Dni Nauki i Sztuki - dodaje www.pi.gov.pl.

Wstęp na wystawę jest bezpłatny.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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